АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2020                                                                                                                       № 237
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района 26 июня 2012 года № 198 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района 26 июня 2012 года №198 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию», а именно наименование постановления изложить в новой редакции, а именно ««Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

2. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района 26 июня 2012 года №198 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию» (далее – административный регламент), а именно в пункте 104 административного регламента слова «пять рабочих дней» заменить словами «один рабочий день».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района                                                                        И.И. Сиберт

Э.М. Бочарникова
382 45 2 21 48